(ПРОЕКТ)
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

                                                               г.Красноармейск
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости
          В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация  Красноармейского муниципального района  Саратовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 64:43:000000:2109, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Калинина, д. 16 «В», кв. 8 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Верещагина Валентина Григорьевна, 04.03.1935 года рождения, место рождения: Саратовская область, г. Красноармейск, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 63 03 № 661350, выданный Красноармейским ГРОВД Саратовской области, дата выдачи 04.03.2003 года, код подразделения 642-024, СНИЛС  093-736-363-97, зарегистрированный по месту жительства  по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Калинина, д. 16 «В», кв. 8.
   2. Право собственности Верещагиной Валентины Григорьевны на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение подтверждается  договором на передачу в собственность граждан № 42 от 30.11.1992 г.,  запись в реестровой книге БТИ № 2200 от 08.12.1992 г..
    3. Отделу по имущественным и земельным вопросам администрации Красноармейского муниципального района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации  Красноармейского
муниципального района                                                                 Е.В. Наумова